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Til Vestland fylkeskommune  
Kultur, idrett og inkludering 
E-post: post@vlfk.no 
Fungerende fylkesdirektør Ronny Bjørnar Skår 
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Deres ref: -175, dato 09.07.2020 
 
Fra: Sunnhordland Amatørkulturråd v/styreleiar Jan Spjeldnæs,  
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Tlf: 91 79 26 42 
 
Dato: 21. 07.2020 
 
KLAGE PÅ AVSLÅTT SØKNAD OM tilskot til prosjekt og tiltak – frivillig kulturliv – våren 2020 - 
politisk sak 83/2020. 
Vi søkte om kr 50 000 til drifts/oppstartstøtte til nyetablerte Sunnhordland amatørkulturråd – jfr 
SAK 2020/42659. 
 
Vi viser til ovennevnte, tidligere innsendte søknad, til avslag datert 09.07.2020 – og til hyggelige 
telefonsamtaler med både fylkesdirektør Ronny Bjørnar Skår og Åge Agedal. 
 
Avslaget er muntlig og senere skriftlig begrunnet med at fylkeskommunen ikke ser det som sin 
oppgave å holde organisasjoner i drift, da dette må være kommunenes oppgaver.   
 
Vi vil gjerne anføre et par punkter som begrunnelse for vår anke/klage: 
 
Sunnhordland Amatørkulturrådet  er kommet i stand etter ønske fra Hordaland fylkeskommune og 
Samarbeidsrådet i Sunnhordland, og med støtte og hjelp fra Bergen Amatørkulturråd.  Vestland 
fylkeskommune har i samtaler bekreftet ønsket om etablering av lokale og regionale amatørkulturråd 
som et nyttig bindeledd mellom fylkesadministrasjonen og lag og foreninger innen det frivillige 
kulturliv i fylket. 
   
Sunnhordland amatørkulturråd  er en nyskapning som det første regionale amatørkulturråd, til 
forskjell for de øvrige er kommunale eller har bydeler som sitt operasjonsområde (Åsane, 
Fyllingsdalen, Arna og Fana/Ytrebygda i Bergen). Vår oppgave er å «framsnakke det frivillige 
kulturliv» i regionen overfor åtte kommuner, samarbeidsrådet, fylket og andre myndigheter, og 
overfor kulturlivets egne organisasjoner.  
 
Vi søkte om – og fikk oppstartmidler i 2018 (kr 20.000) – men er ikke kommet så langt som vi ønsket, 
av flere grunner, bla har koronanedstengningen bremset vår virksomhet i en fase der vi hadde planer 
om de første ordinære medlemsmøter og møter med kommunene og samarbeidsrådet ved dets 
sekretariat. Pengene er brukt til oppretting og drift av egen nettside og til annonsering i lokalpressen 
i de åtte kommunene. Med kun kr 4000 gjenstående på konto er vi økonomisk handlingssvekket, 
men likevel operative uten mulighet til innleie av it-hjelp og ytterligere annonsering. 
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Vi er altså ikke ferdig med oppstarten, men er blitt operative gjennom henvendelse fra Bømlo 
kommune (høring om «Frivilligpolitisk plattform 2020-2023») og gjennom deltakelse i  
 
 
videokonferanse med fylket (i juli). Dette bekrefter vår eksistensberettigelse og vi er meget glade for 
denne anerkjennelsen. Vi har for tiden 50 medlemmer og venter at tallet vil vokse fremover. 
 
Internt arbeider vi nå med å presentere oss tydeligere med visjon, konkrete målsettinger og en 
handlingsplan som vi i løpet av høsten vil presentere for kommunene i Sunnhordland og 
Samarbeidsrådet, med sikte på både få etablert gode samarbeidsformer til nytte for alle parter, og å 
oppnå konkret pengestøtte. Vi håper å komme med i kommunenes kulturbudsjetter fra 2021, og 
trenger tilskudd til å fortsette det gode arbeidet vi nå har i gang ut inneværende år. Vi ønsker å ha 
kommet lenger med dette arbeidet for å kunne presentere oss bedre for kommunene.  
 
På denne bakgrunn tillater vi oss å formelt klage på vedtaket om avslag på vår søknad om kr 50.000 i 
forlenget oppstartstøtte, alternativt legge inn ny søknad for å komme med i kommende 
tildelingsrunde.  Begrunnelsen som var gitt i den opprinnelige søknader gjelder fortsatt, men 
forsterket, da vi har en del konkrete oppgaver og er kommet noe «bakpå» driftsmessig pga korona. 
 
Tildelingskriteriene for den nye koronastøtteordningen som var diskutert i juli er vel ikke klare, men 
vårt tap er først og fremst tid, og dermed tapte resultater i form av medlemsrekruttering, møter og 
konferanser. En tildeling under denne ordningen bes også vurdert dersom dette er mer 
hensiktsmessig fra fylkeskommune. 
 
Vi håper den uttrykte viljen fra fylket til å bruke oss som samarbeidspartner vil kunne materialisere 
seg i velvillig behandling av denne henvendelsen, og ser frem til et godt og nyttig samarbeid både 
med fylkeskommunen og med de åtte kommunene enkeltvis og samlet gjennom Samarbeidsrådet.  
 
Med vennlig hilsen 
 
Amatørkulturrådet i Sunnhordland 
 
Jan Spjeldnæs 
Styreleiar 
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